Przypisy:

1) Towarzystwo tfłodokaszubow ukonstytulowaio się na zjezdzie w dniu 22
sierpnia 1912 roku

2) „Gnf , R. I-IV (1908 1912), R. V (1921), R VI (1922), R VII (1925),
R VIII-IX (1931-1934)

3) „Gazeta Gdańska“ 1907, nr 33

4) „Gazeta Gdańska“ 1906, nr 88.

5) Recenzja „Historii Kaszubów'“ w Zapiskach Tow' Naukowego w Toruniu.
T. XI, 8. 5-12, s. 143-147

6) Tytuł zbiorku utworów wierszowanych Majkowskiego,.